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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Podarował Mi Ktoś Okulary
				
			
				
	20,00 zł 17,00 zł
							

		

		
			
				
					Czuję te wiersze przez skórę, pulsują w mojej krwi, mam nieodparte wrażenie, że zaglądam do własnych notatek. Z wielu powodów. Wspólnota pokoleniowa. Polszczyzna cyzelowana w tych samych laboratoriach: ambona i konfesjonał, sala wykładowa i punktowane artykuły. Warszawa i Śląsk nie tak odległe, wbrew pozorom. Ale nade wszystko: wspólnota losu, wspólnota fundującego naszą tożsamość sakramentu, ten sam ruch w nas, pod dnem wszystkich doświadczeń i rzeczy, w samych trzewiach naszego życia, gest z którego wszystko: nasze „tak” powiedziane Temu, który rzekł do nas: „ty pójdź za Mną”. Jesteśmy obaj księżmi rzymskokatolickimi, gdzieś miedzy 60 a 70 rokiem życia.
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		Wiosna Miłosierdzia
				
			
				
	12,00 zł 5,00 zł
							

		

		
			
				
					Mogę uprosić Boga,
aby okazał mi swoje Miłosierdzie.
Przecież za każdy grzech
powinienem siedzieć w więzieniu.
Bóg mnie zasłania
swoim Miłosierdziem,
ale w Roku Miłosierdzia
mogę zyskać odpust,
to znaczy darowanie kary za grzech.
Każdy kapłan może mnie
rozgrzeszyć z najcięższych grzechów...
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		Koledzy Lekarze Przemówienia i homilie do lekarzy i środowiska medycznego
				
			
				
	28,00 zł 23,80 zł
							

		

		
			
				
					To jest bowiem Ciało moje, które za was będzie wydane. To Jezus mówi o sobie. I ten fragment konsekracji mówi o nas. Bo my innych leczymy, innych stawiamy na nogi, innym przywracamy nadzieję na życie, na radość, na pełnię, na przyszłość, ofiarą z siebie samych. Jesteśmy zawodem, który wymaga tej ofiary. To nie jest tylko zewnętrzna działalność. My płacimy sobą samym. (…) Ludzie nam ufają. Powinniśmy robić wszystko, żeby ludzie nie stracili zaufania do medycyny. (…) Niezbędne jest podmiotowe traktowanie pacjentów, przekształcanie doświadczanych przez nich niepokojów w radość i nadzieję. - ks. abp Henryk Hoser SAC -
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		Karnet Wielkanocny (KW08)
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Wielkanocny rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu to 10,5 x 14,5 cm.
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		Obrazek Święty Krzysztof Modlitwa Kierowcy (O5)
				
			
				
	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Świętego Krzysztofa oraz tekstem Modlitwy Kierowcy. Format obrazka to 7 x 11,5 cm.
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					Plakat katechetyczny z hasłem "Dekalog Jak Drogowskaz". Doskonale sprawdzi się jako uzupełnienie szkolnej tablicy ogłoszeń.
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					Obrazek z wizerunkiem św. Andrzeja Boboli, na odwrocie tekst modlitwy; „Modlitwa za Ojczyznę” ks. Piotra Skargi. Wymiary obrazka to 7 x 11,5 cm.
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		Mój Różaniec Pielgrzyma
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Jeśli złożymy broń, zostawiając różaniec, będziemy pokonani, a diabeł, zwycięzca naszej słabości, który teraz zostawi nas w spokoju, nie zaniedba tego, by w dzień sądu wymówić nam naszą starość i niewierność. (...)				
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		Pod Jej płaszczem
				
			
				
	18,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					W dzisiejszym świecie coraz częściej zauważamy postawę utraty świadomości grzechu, nawet ciężkiego, stąd wielu nawet wierzących dyspensuje się od ich sakramentalnego wyznawania lub z korzysta z niego sporadycznie. Kardynał Piacenza, świadomy takiego stanu rzeczy, pragnie w swoich relacjach zachęcić do częstszej spowiedzi w świetle fatimskiego orędzia miłosierdzia, jakie sam Bóg kieruje do ludzkości. "Mam nadzieję - pisze Autor - że te refleksje pomogą wielu penitentom przystępować do sakramentu pokuty z wiarą i radością". Zachęca też i samych spowiedników, "aby sprawowali go z chęcią i oddaniem, aż do całkowitego poświęcenia się dla dusz (por.2 Kor 12,15)".
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		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 4
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Okres Wielkiego Postu, podobnie jak czas Adwentu, nadając tym kilku tygodniom specyficzny charakter pokuty i nawrócenia, wyraża i pomaga przeżyć prawdę ważną dla nas w każdym dniu roku. W okresie czterdziestodniowego przygotowania do Świąt Paschalnych poznajemy głębiej naturę grzechu, potrzebę przemiany własnego życia i konieczność zadośćuczynienia za popełnione zło. Wchodzimy odważniej i bardziej radykalnie na drogę nawrócenia. Duch Święty przygotowuje nasze serca do udziału w paschalnej tajemnicy Chrystusa. On, Duch Prawdy, ukazuje nam w krzyżu Chrystusa zło grzechu, a przez zmartwychwstanie Zbawiciela daje nam udział w zwycięstwie nad grzechem. Umieranie dla grzechu, aby żyć w zjednoczeniu z Chrystusem - to paschalne zadanie dla każdego chrześcijanina. To również podstawowa prawda o całym życiu uczniów Chrystusa.
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		Mój Różaniec za Cierpiących
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Tej spowiedzi nigdy w życiu nie zapomnę. (...) Mam spowiadać chorego na wściekliznę. (...) Jak tylko mię spostrzegł, począł się rzucać i okazywać, że nie życzy sobie spowiedzi. (...) Wyjąłem z kieszeni Różaniec (...) i zacząłem głośno odmawiać. Za moim przykładem poszła rodzina chorego (...)				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


											

					

				

					

		

					

		
				

		












	


	

		

	





				
			
								
		
								
		
				
			
				
	
	
		
	
		
							
									
					Strona główna				
							
					EBOOKi				
							
					eCzasopisma				
							
					Różaniec 03/2022 (837) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Tak Rodzinie 03/2022 (177) (PDF)					

					
						7,00 zł					
				

			

		

	
	
		
			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 03/2022 (259)					

					
						7,20 zł					
				

			

		

	

					

	



	





	

		
	
		Zobacz koszyk „Różaniec 02/2022 (836)” został dodany do koszyka.	
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	Różaniec 03/2022 (837) (PDF)
	

7,00 zł


	Post i wyrzeczenie to powrót do wartości najistotniejszych i najbardziej podstawowych w życiu ucznia Chrystusa. A co jest zasadnicze? Pan Jezus nam powiedział: „Miłuj Boga z całego serca, ze wszystkich sił, a bliźniego – jak siebie samego”. Praktyki pokutne są dla nas pomocą, żeby poprzez nie zbliżyć się do Pana Boga i ludzi. Dlatego diabeł nie lubi postu. On jest przecież tym, który pragnie nas od Boga oddalić (jego imię pochodzi od greckiego czasownika diaballein – rozdzielić, rozłączyć, czynić zarzuty, zniesławić). To rozdarcie w nas pięknie ujął Jacek Kaczmarski: „Nie wie starzec ni wyrostek, Czy to post jest karnawałem, Czy karnawał – postem! Dusza moja pragnie postu, ciało karnawału!”…
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Na katechezie pytałem uczniów, z jakich powodów ludzie nie jedzą takich czy innych pokarmów. Odpowiedzi wydawały się oczywiste: jedni się odchudzają, inni muszą przestrzegać surowej diety, jeszcze inni stają się wegetarianami. Są też skrajne przypadki, takie jak anoreksja. A my chrześcijanie, dlaczego pościmy, na przykład nie jedząc pokarmów mięsnych w piątek? I tu najczęściej padała odpowiedź: „Bo taka jest tradycja”. Trudno im było przyjąć, że dla nas najważniejszym powodem postu jest miłość.

Post i wyrzeczenie to powrót do wartości najistotniejszych i najbardziej podstawowych w życiu ucznia Chrystusa. A co jest zasadnicze? Pan Jezus nam powiedział: „Miłuj Boga z całego serca, ze wszystkich sił, a bliźniego – jak siebie samego”. Praktyki pokutne są dla nas pomocą, żeby poprzez nie zbliżyć się do Pana Boga i ludzi. Dlatego diabeł nie lubi postu. On jest przecież tym, który pragnie nas od Boga oddalić (jego imię pochodzi od greckiego czasownika diaballein – rozdzielić, rozłączyć, czynić zarzuty, zniesławić). To rozdarcie w nas pięknie ujął Jacek Kaczmarski:

„Nie wie starzec ni wyrostek, Czy to post jest karnawałem, Czy karnawał – postem! Dusza moja pragnie postu, ciało karnawału!”

Myślę, że podobnie jak wielu z Was zauważam, że łatwiej w czasie Wielkiego Postu odmówić sobie jedzenia słodyczy, a o wiele trudniej poświęcić więcej czasu na modlitwę czy lekturę duchową kosztem rezygnacji z siedzenia przed komputerem. Łatwiej zrezygnować z czegoś, co i tak nie sprawia mi trudności, niż zobowiązać się do tego, co jest prawdziwym wyzwaniem.

W minionym roku papież Franciszek na audiencji w Środę Popielcową powiedział: „Życzę wszystkim dobrego przeżywania czasu Wielkiego Postu. I rekomenduję wam post, ale taki, który nie przyniesie wam głodu; post od plotek i oszczerstw”. Zachęcił do podjęcia zobowiązania: „W Wielkim Poście nie będę obmawiał innych, nie będę plotkował”. To możemy zrobić wszyscy. Taki post jest piękny. To dopiero konkretny motyw miłości.

Życząc sobie i Wam, Drodzy Czytelnicy „Różańca”, dobrze przemyślanych i wynikających z przykazania miłości Boga i bliźniego postanowień, zachęcam do zatrzymania się pod krzyżem i do kontemplacji świętych ran Chrystusa. Wielcy święci nie tylko w Wielkim Poście, lecz także przez cały rok często rozważali mękę Chrystusa, bo to otwierało ich na miłość, a przecież ona jest siłą i motywem naszych wyrzeczeń. Nie bójmy się podjąć tego wyzwania.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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